

Tinne Drejer Holding IVS

Rodalsvej 57, 7183 Randbøl

CVR-nr. 37 76 57 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Tinne Jin Drejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinne Drejer Holding IVS Rodalsvej 57 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 37 76 57 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tinne Jin Drejer
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Associeret virksomhed	Drejer & Falkenberg ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.515 mod -515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.515 mod -515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.515	-515
Øvrige finansielle omkostninger	-24.000	0
Resultat før skat	-25.515	-515
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.515	-515
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.515	-515
Disponeret i alt	-25.515	-515

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>40</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40</u>	<u>55</u>
Aktiver i alt	<u>40</u>	<u>24.055</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	26.000	26.000
3 Overført resultat	-28.460	-2.945
Egenkapital i alt	-2.460	23.055
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	1.000
Gældsforpligtelser i alt	2.500	1.000
Passiver i alt	40	24.055
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Drejer & Falkenberg ApS, Vejle	48 %	<u>33.339</u>	<u>10.077</u>
		<u>33.339</u>	<u>10.077</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-2.945	-2.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.515</u>	<u>-515</u>
	<u>-28.460</u>	<u>-2.945</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
